Gottesdienstordnung vom 1. bis 30. Marz 2025

Samstag
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
Sonntag

08:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
15:00 Uhr

17:00 Uhr
Dienstag
15:00 Uhr
18:00 Uhr
Mittwoch
09:00 Uhr

10:00 Uhr

10:30 Uhr

15:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr
20:00 Uhr

Donnerstag

09:00 Uhr
09:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

01.03.2025
Maria Martental

Schwanenkirche

Landkern
Mdullenbach
02.03.2025
Maria Martental
Dungenheim
Hambuch
Maria Martental
Maria Martental

Maria Martental
04.03.2024
Maria Martental
Hauroth
05.03.2025
Dungenheim

Kaisersesch

Diingenheim

Maria Martental

Schwanenkirche

Masburg

Landkern
Urmersbach
Maria Martental
Maria Martental

06.03.2025
Kaisersesch
Greimersburg
Montenich
Wirfus
Zettingen

(Koop. Mayer)
(Pater Pohl)
(Pfr. Wilhelm)

(Pater Pohl)
(Koop. Mayer)

(Pater Pohl)

(Koop. Mayer)

(Pfr. Wilhelm)

(Koop. Mayer)
(GRef Alt)

(Pater Pohl)
(Pfr. Wilhelm)

(Koop. Mayer)
(Pfr. Wilhelm)

(Diakon
Schmitz)

HI. Messe in der Wallfahrtskirche
Vorabendmesse

Vorabendmesse

Vorabendmesse

8. Sonntag im Jahreskreis

HI. Messe in der Wallfahrtskirche

HI. Messe in der Heimkirche St. Martin
Hochamt

Hochamt

Eucharistische Andacht in den Anliegen der
Kranken mit anschl. Einzelsegen

HI. Messe in der Wallfahrtskirche

Pilgermesse

HI. Messe

Aschermittwoch

Wortgottesdienst fiir die Férderschule mit
Austeilung des Aschenkreuzes in der Heimkirche
St. Martin

HI. Messe mit Austeilung des Aschenkreuzes im
Altenheim

Wortgottesdienst flir die Grundschule mit
Austeilung des Aschenkreuzes in der Heimkirche
St. Martin

In der Mittagszeit und am Nachmittag gibt es
Moglichkeit, das Aschenkreuz ,to go* zu erhalten:
Pastoralreferentin Hauréder-Diewald bietet diese
Mbéglichkeit im Eingang Zeno Gastronomie und
im Eingang der Verwaltung an.

HI. Messe mit Austeilung des Aschenkreuzes
HI. Messe mit Austeilung des Aschenkreuzes

Atempause in der Kirche; mit Austeilung des
Aschenkreuzes

HI. Messe mit Austeilung des Aschenkreuzes
HIl. Messe
HI. Messe mit Austeilung des Aschenkreuzes

,Deutschland betet” - Gemeinsames Gebet in der
Freikirche

HI. Messe in der Waldkapelle
Kreuzweg
HIl. Messe
Kreuzweg

Gebet um geistliche Berufe - mit Aussetzung und
eucharistischem Segen



Freitag

14:00 Uhr
14:15 Uhr
14:30 Uhr
15:00 Uhr
16:00 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
Samstag
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
19:00 Uhr

Sonntag
08:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
14:30 Uhr
15:00 Uhr
17:00 Uhr
Montag
18:00 Uhr
Dienstag
15:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
Mittwoch
10:00 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

19:30 Uhr

Donnerstag

09:00 Uhr
09:00 Uhr
14:30 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

07.03.2025
Maria Martental
Maria Martental
Mdullenbach
Maria Martental
Kaisersesch

Eulgem
Greimersburg
Brohl
08.03.2025
Maria Martental
Schwanenkirche
Dungenheim
Kaifenheim
Maria Martental

09.03.2025
Maria Martental
Dungenheim
Masburg

Maria Martental
Kaifenheim
Maria Martental
Maria Martental
10.03.2025
Roes
11.03.2025
Maria Martental
Dungenheim
Diinfus
Gamlen
12.03.2025
Kaisersesch
Binningen
Zettingen
Maria Martental

Kaisersesch
13.03.2025
Kaisersesch
Greimersburg
Leienkaul
Eulgem
Wirfus

(Pfr. Wilhelm)

(Pfr. Wilhelm)
(Koop. Mayer)
(Pfr. Wilhelm)

(Diakon
Schmitz)

(Pater Pohl)
(Pfr. Wilhelm)
(Pfr. Wilhelm)
(Pater Pohl)

(Pfr. Wilhelm)

(Pater Pohl)
(Koop. Mayer)
(Pater Pohl)

(Pfr. Wilhelm)

(Fr. Fischer)
(Koop. Mayer)

(GRef. Gilles)
(Pfr. Wilhelm)

Herz-Jesu-Freitag / Weltgebetstag der Frauen
Beichtgelegenheit

Kreuzweg

Weltgebetstag der Frauen im Gemeindehaus
Herz-Jesu-Amt / Messbundmesse

Weltgebetstag der Frauen in der Gustav-Adolf-
Kapelle

Weltgebetstag der Frauen

Gottesdienst zum Weltgebetstag der Frauen
HIl. Messe

Herz-Maria-Samstag

HI. Messe in der Wallfahrtskirche
Vorabendmesse

Vorabendmesse

Vorabendmesse

Hour of Grace / Stunde der Gnade — Atempause
im Alltag mit eucharistischem Segen

Frihmesse

HI. Messe in der Heimkirche St. Martin
Hochamt

Hochamt

Taufe

Familiengottesdienst fiir Eltern und Kinder
HIl. Messe

HI. Messe

Pilgermesse

Abendmesse in der Heimkirche St. Martin
HIl. Messe

Kreuzweg

HI. Messe im Altenheim
Meditation
HI. Messe

,Deutschland betet” - Gemeinsames Gebet in der
Wallfahrtskirche

Bibelgesprach

HI. Messe in der Waldkapelle
Kreuzweg
Seniorengottesdienst

HIl. Messe

Weltgebetstag #der Frauen



Freitag
14:15 Uhr
15:00 Uhr
18:00 Uhr
Samstag
11:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr
Sonntag

08:30 Uhr
09:00 Uhr

10:30 Uhr
11:00 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
13:30 Uhr

14:00 Uhr

15:00 Uhr

17:00 Uhr
17:00 Uhr

Montag

14:00 Uhr
17:00 Uhr
Dienstag
15:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
Mittwoch

10:00 Uhr
15:00 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

14.03.2025
Maria Martental
Maria Martental
Greimersburg
15.03.2025
Brohl

Maria Martental
Schwanenkirche
lllerich
16.03.2025

Maria Martental
Binningen

Dungenheim
Hauroth
Kaisersesch
Maria Martental
Schwanenkirche

Maria Martental

Maria Martental

Maria Martental
Kaisersesch

17.03.2025
Laubach
Laubach
18.03.2025
Maria Martental
Dungenheim
Eppenberg
Gamlen
19.03.2025

Kaisersesch
Maria Martental
Binningen
Binningen
Maria Martental

(Koop. Mayer)
(Pfr. Wilhelm)

(Koop. Mayer)
(Pfr. Wilhelm)

(Pfr. Wilhelm)

(Pater Pohl)
(Pfr. Wilhelm)
(Koop. Mayer)

(Diakon
Przesang)

(Pater
Christoph
Kubler)

(Pfr. Wilhelm)

(Pfr. Wilhelm)

(Pater Pohl)
(Pfr. Wilhelm)

(Koop. Mayer)

(Pfr. Wilhelm)

HI. Mathilde

Kreuzweg

Messbundmesse

HI. Messe

HI. Klemens Maria Hofbauer
Taufe

HI. Messe in der Wallfahrtskirche
Vorabendmesse
Vorabendmesse

2. Fastensonntag / Zahlung der
Gottesdienstbesucher

Frihmesse

HI. Messe in der Rosenthalhalle; anschl.
Pfarreienfrihstiick

HI. Messe in der Heimkirche St. Martin
HI. Messe zum Seniorentag

Hochamt

Hochamt

Taufe

Anliegensonntag - Eucharistische Anbetung,
Beichte und Rosenkranz

Anliegenandacht mit Predigt

HI. Messe in der Wallfahrtskirche

,Whiskygottesdienst* anschlieend ,Angels
share® im Alten Kino

HI. Patrick
Einkehrtag im Gemeindehaus

HI. Messe zu Ehren des HI. Josefs in der Kirche

HI. Cyrill v. Jerusalem

Pilgermesse

Abendmesse in der Heimkirche St. Martin
HIl. Messe

Kreuzweg

HI. Josef, Brautigam der Gottesmutter Maria -

Hochfest

HI. Messe im Altenheim
Festamt

Rosenkranz

Hochamt

,Deutschland betet” - Gemeinsames Gebet in der

Wallfahrtskirche



Donnerstag 20.03.2025

09:00 Uhr

09:00 Uhr
09:00 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr
Freitag
14:15 Uhr
15:00 Uhr
18:00 Uhr
Samstag
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
Sonntag
08:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr

11:00 Uhr
17:00 Uhr
14:30 Uhr
Montag

17:00 Uhr
Dienstag
15:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
Mittwoch
10:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

Donnerstag

09:00 Uhr
09:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
Freitag

14:15 Uhr
15:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

Dungenheim

Kaisersesch
Greimersburg
Wirfus

Wirfus
21.03.2025
Maria Martental
Maria Martental
Leienkaul
22.03.2025
Maria Martental
Schwanenkirche
Hambuch
Landkern
23.03.2025
Maria Martental
Mdullenbach
Diingenheim

Maria Martental
Maria Martental
Kaifenheim
24.03.2025
Greimersburg
25.03.2025
Maria Martental
Brachtendorf
Gamlen
Mdullenbach
26.03.2025
Kaisersesch
Diinfus

Maria Martental

27.03.2025
Kaisersesch
Greimersburg
Montenich
Wirfus
28.03.2025
Maria Martental
Maria Martental
Gamlen
Kaisersesch

(Koop. Mayer)

(Pfr. Wilhelm)

(Pfr. Wilhelm)

(Koop. Mayer)
(Pfr. Wilhelm)
(Koop. Mayer)

(Pfr. Wilhelm)
(Koop. Mayer)

(Pfr. Wilhelm)

(Pfr. Wilhelm)
(Koop. Mayer)

(Pfr. Wilhelm)

(Koop. Mayer)

(Pfr. Wilhelm)

(Pfr. Wilhelm)

Schulmesse in der Heimkirche St. Martin mit
Gedenken an ,59. Geburtstag“ der Einrichtung
St. Martin

HI. Messe in der Waldkapelle

Kreuzweg

Kreuzweg

HIl. Messe

Kreuzweg
Messbundmesse
HI. Messe

Vorabendmesse
Vorabendmesse
Vorabendmesse
Vorabendmesse
3. Fastensonntag
Frihmesse
Hochamt

HI. Messe zum Beginn des Seniorentages in der
Gemeindehalle

Hochamt
HI. Messe in der Wallfahrtskirche
Taufe

Spatschicht flir Grundschulkinder
Verkiindigung des Herrn - Hochfest
Festamt

Hochamt

Kreuzweg

Hochamt

HI. Liudger

HI. Messe im Altenheim

Meditation

,Deutschland betet” - Gemeinsames Gebet in der
Wallfahrtskirche

HI. Messe in der Waldkapelle
Kreuzweg
HIl. Messe
Kreuzweg

Kreuzweg

Messbundmesse

HI. Messe

Friedensgebet in der Waldkapelle



Samstag
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
Sonntag

08:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
17:00 Uhr

29.03.2025
Maria Martental

Schwanenkirche (Koop. Mayer)

Dungenheim
Masburg
30.03.2025
Maria Martental
Dungenheim
Kaifenheim
Maria Martental
Maria Martental

(Pfr. Wilhelm)
(Koop. Mayer)

(Pater Pohl)
(Pfr. Wilhelm)

Vorabendmesse

Vorabendmesse

Vorabendmesse

Vorabendmesse

4. Fastensonntag (Laetare)
Frihmesse

HI. Messe in der Heimkirche St. Martin
Hochamt

Hochamt

HI. Messe in der Wallfahrtskirche



